



# PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

### Licitação: 000122/23 PREGÃO ELETRÔNICO

| Item     | Descrição do Produto/Serviço                                                                                                                    | Quantidade | Unidade | Valor Médio        | Valor Total        |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------------------|--------------------|
| 1        | AVENTAL IMPERMEAVEL SILKADO                                                                                                                     | 200        | UND     | 29,75              | 5.950,00           |
| 2        | Avental impermeável, branco silkado, tamanhos P,M,G e GG                                                                                        |            |         |                    |                    |
| 3        | BANDEIRA DO BRASIL                                                                                                                              | 27         | UN      | 223,75             | 6.041,25           |
| 4        | Confeccionada em 100% poliéster de alta resistência, globo dupla face. Com tarja branca, com 2 ilhoses para amarração. • Não acompanha mas      |            |         |                    |                    |
| 5        | BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ                                                                                                                      | 27         | UN      | 196,25             | 5.298,75           |
| 6        | Confeccionada conforme as normas ABNT NBR 16286:2014 e ABNT NBR 16287:2014, em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência. P            |            |         |                    |                    |
| 7        | BANDEIRA DO MUNICIPIO DE REDENÇÃO                                                                                                               | 27         | UN      | 225,00             | 6.075,00           |
| 8        | Bandeiras confeccionadas conforme as normas ABNT NBR 16286:2014 e ABNT NBR 16287:2014 em tecido 100% poliéster, com fio de alta resis           |            |         |                    |                    |
| 9        | CALÇA HELANCA ( CORES E DETALHES A DEFINIR NO PEDIDO )                                                                                          | 680        | UND     | 58,00              | 39.440,00          |
| 10       | CAMISA EM MALHA 100% ALGODAO SILKADA                                                                                                            | 500        | UND     | 42,91              | 21.455,00          |
| 11       | CAMISA EM MALHA PV PRETA SUBLIMADA - TODOS OS TAMANHOS                                                                                          | 510        | UND     | 45,75              | 23.332,50          |
| 12       | CAMISA EM MALHA PV PRETA SUBLIMADA - TODOS OS TAMANHOS                                                                                          |            |         |                    |                    |
| 13       | CAMISA MALHA PV BRANCA SILKADA PEITO E COSTAS ( TAMANHOS )                                                                                      | 680        | UND     | 42,00              | 28.560,00          |
| 14       | CAMISA SUBLIMADA 100%                                                                                                                           | 4.300      | und.    | 36,23488           | 155.809,984        |
| 15       | CAMISA SUBLIMADA 100% TODOS OS TAMANHOS                                                                                                         |            |         |                    |                    |
| 16       | CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV BORDADA                                                                                                          | 25         | UN      | 54,50              | 1.362,50           |
| 17       | Confecção de camiseta em malha pv, com gola polo, manga curta, bordada em cores e tamanhos diversos.                                            |            |         |                    |                    |
| 18       | CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV MANGA LONGA BORDADA                                                                                              | 25         | UN      | 56,73              | 1.418,25           |
| 19       | Confecção de camiseta em malha pv, com gola polo, manga comprida, bordada e confeccionada em cores diversas.                                    |            |         |                    |                    |
| 20       | CAMISETA GOLA TRADICIONAL EM MALHA PV SILKADA                                                                                                   | 125        | UN      | 42,25              | 5.281,25           |
| 21       | Confecção de camiseta em malha pv, com gola tradicional, manga curta, silkada em cores e tamanho diversos.                                      |            |         |                    |                    |
| 22       | CAMISETA MALHA PV/BRANCA/ SILKADO                                                                                                               | 1.000      | UN      | 42,25              | 42.250,00          |
| 23       | PEITO E COSTA                                                                                                                                   |            |         |                    |                    |
| 24       | CAMISETA MALHA PV/BRANCA/POLICROMIA                                                                                                             | 1.250      | UN      | 38,90              | 48.625,00          |
| 25       | malha PV cor branca, manga curta policromia na frente e nas costas (em cores), sem bolso, tamanho PP, P, M, G, GG.                              |            |         |                    |                    |
| 26       | CAMISETA REGATA EM MALHA PP DE 0 A 16 ANOS                                                                                                      | 500        | UN      | 34,07              | 17.035,00          |
| 27       | Camiseta regata confeccionada em malha disponível nos tamanhos de 0 a 16 anos.                                                                  |            |         |                    |                    |
| 28       | TOUCA DE TECIDO GRAFIT OU OXFORD SILKADA /SLOGAN                                                                                                | 200        | UND     | 24,33              | 4.866,00           |
| 29       | Touca de tecido com frente e laterais em tecido tergalgrafit ou Oxford 100% poliéster, dobrável, medindo 46cm, e elásticos na parte posterior m |            |         |                    |                    |
| Total -> |                                                                                                                                                 |            |         | <b>1.192,67488</b> | <b>412.800,484</b> |